REQUERIMENTO
Nº 553/03

“ Apresenta votos de profundo pesar
à  família  do  Senhor  Messias  de
Oliveira”

Exmo Senhor Presidente,

Requeiro  à  Vossa  Excelência,  nos  termos
regimentais  em vigor,  seja  consignado na  ata  dos  trabalhos  da
presente  sessão  votos  de  profundo  pesar  pelo  falecimento  do
Senhor  Messias de Oliveira,  ocorrido no dia 30 de outubro do
corrente ano.

O Senhor  Messias de Oliveira,  era servidor
público  municipal,  onde  exercia  a  função  de  motorista  na
Secretaria da Saúde,  pessoa querida por todos, deixa saudades a
esposa, filhos e um lastro de amigos que muito o admiravam por
sua conduta.

Requeiro ainda, que o teor desta manifestação
seja dado conhecimento à família enlutada.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 30 de outubro de 2003

Ronaldo de Macedo Lourenço
VEREADOR

	REQUERIMENTO
	Nº 553/03
	Ronaldo de Macedo Lourenço